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MUSIQUE Piano flûte Guitare Basse Batterie Djembe COACHING VOCAL

Cours 1 heure : 800€

Annuel : 1 chèque de 800€

Trimestriel : 1 chèque de 
300€ + 2 chèques de 250€

Mensuel : 10 chèques de 80€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

THéâtre ENFANTs

Prix de la saison : 280€

Annuel : 1 chèque de 280€

Trimestriel : 1 chèque de 
100€ + 2 chèques de 90€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Cours : lundi 18h–19h30, 
reprise le 8/09.

THéâtre ADOS ADULTES

Prix de la saison : 350€

Annuel : 1 chèque de 350€

Trimestriel : 1 chèque de 
120€ + 2 chèques de 115€

Cours : lundi 19h30–21h30, 
reprise le 8/09.

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Cours 45 minutes : 610€

Annuel : 1 chèque de 610€

Trimestriel : 1 chèque de 
300€ + 2 chèques de 250€

Mensuel : 10 chèques de 61€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Cours 30 minutes : 420€

Annuel : 1 chèque de 420€

Trimestriel : 3 chèques de 140€

Mensuel : 10 chèques de 42€

Reprise : semaine 37Reprise : semaine 37Reprise : semaine 37

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

ADHÉSION RIFF Chaque élève doit adhérer à l’association pour participer aux cours dispensés par le RIFF. 

Pour cela, un chèque de 25 € vous sera demandé afin de couvrir les frais d’adhésion pour la saison.

MUSIQUE EVEIL MUSICAL

Prix de la saison : ND

Annuel : ND

Trimestriel : ND

Mensuel : ND

Cours : informations à venir*.

+ Adhésion : 1 chèque de 25€
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*Les cours d’éveil musical ne sont pas encore assurés. Des informations concernant les tarifs et les leçons vous seront communiquées ultérieurement.



LE
S T

AR
IFS

 20
25

-2
6

AS
SO

CIA
TIO

N 
RIF

F ARTS DESSINS & PEINTURE ENFANTS

25
44

 R
ue

 d
e 

la
 R

iv
oi

re
 - 

69
12

4 
C

ol
om

bi
er

 S
au

gn
ie

u 
  |

   
06

 11
 2

3 
77

 8
0 

  |
   

Si
re

t :
 4

23
44

13
77

00
02

9

Prix de la saison : 230€

Annuel : 1 chèque de 230€

Trimestriel : 1 chèque de 80€ + 2 chèques de 75€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Cours du mercredi : 15h45–16h45 / 17h–18h, 
reprise le 10/09.

Cours du jeudi : 17h15–18h15, reprise le 11/09.

ARTS DESSINS & PEINTURE ADULTES

Prix de la saison : 330€

Annuel : 1 chèque de 330€

Trimestriel : 3 chèques de 110€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Cours du mercredi : 18h15–20h15, reprise le 10/09.
Cours du jeudi : 17h15–18h15, reprise le 11/09.

ARTS PASTEL

Prix de la saison : 240€

Annuel : 1 chèque de 240€

Trimestriel : 3 chèques de 80€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Pastel : 1 vendredi par mois 17h–20h

Maquette : informations à 
venir.

ARTS MAQUETTE

Prix de la saison : 185€

Annuel : 1 chèque de 185€

Trimestriel : 1 chèque de 65€ +

2 chèques de 60€

+ Adhésion : 1 chèque de 25€

Pastel : 1 vendredi par mois 17h–20h

Maquette : informations à 
venir.
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INFORMATIONS COMPLémentaires MUSIQUE

INFORMATIONS COMPLémentaires PASTEL
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 Aucun cours ne sera dispensé pendant les vacances scolaires et les jours fériés

 L’association RIFF est autorisée à prendre et diffuser des photos. Si vous souhaitez refuser, veuillez 
en faire la demande par écrit

 En dehors des heures de cours, les élèves ne sont pas sous la responsabilité du professeur

 Toute absence doit être signalée directement au professeur ou à la présidente

 En cas d'absence ou d’interruption des cours, aucune compensation financière ne sera accordée.

 Tous les cours de musique comprennent des cours et des ateliers. Lorsqu’un atelier est programmé, 
il n’y a pas de cours cette semaine-là.

Les cours auront lieu les vendredis :

 27 Sept. 2025 / 11 Oct. 2025 / 8 Nov. 2025 / 13 Déc. 2025 / 10 Jan. 2026 / 7 Fév. 2026 / 14 Mars 
2026 / 04 Avr. 2026 / 16 Mai 2026 / 6 Juin 2026


